ARXIU MUNICIPAL D'ALCOI

PROTOCOL NOTARIAL
MIQUEL VALLS

1635

Signatura: 777

ES.030092.AMA.0007767

635
M. Valla

635 M. Valla

f

Geny mery

777

BC-828

1635

Pr
va

Primo Quatermo mei Michaelis
valey m^o anno dⁿⁱ m^o cccc^o lxxv -

1771
The first of the year
was a very cold one
and the snow lay
on the ground
for many weeks
The people were
very poor and
the crops were
very small
The winter was
very long and
the people were
very poor
The spring was
very cold and
the crops were
very small
The summer was
very hot and
the crops were
very small
The autumn was
very cold and
the crops were
very small
The winter was
very long and
the people were
very poor

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or letter. The text is written in dark ink on aged, slightly yellowed paper. The script is dense and somewhat difficult to decipher due to its cursive nature and the fading of the ink. The text appears to be organized into several lines, with some lines starting with large, decorative initials. The overall appearance is that of a well-preserved but aged manuscript.

fontis ville de Alcoz, cast. Juratis
fonti Anno sicut de Alcoz
Ede fontis publica Justo Geon
fitemur et in Verit. Alcoz
nosimus vobis francis comitibus
Benderio dice villa de Alcoz
Redi fontis et de vobis q. d. d.
Et et solvisti nobis nos q. d.
vobis saluimus et in ipsius
voluntati nostra omni modo qua
h. per numerando septuaginta
duas libras monete regalium
vobis per vos debitas de Compa
finita sub die decimo quinto
mensis novembris Anno pro
ximo dimisi M. d. c. xxviii
ratione amenda mentis d. d.
Lendas quas quidem septua
ginta libras duas libras de

Voluntate nostra. valiter tra
diti omnino mariti clava
rio dicitur. ille qui cum p[ro]p[ri]is
effeb[is] nos confisus fuit. Sicut
Sicut p[ro]p[ri]e. valiter numerar
do. Itaque quia p[ro]p[ri]um, iustitiam
Cuncta. Sicut p[ro]p[ri]a
viri. Sicut p[ro]p[ri]a.

Ad hunc. Sicut p[ro]p[ri]a
Cuncta. Sicut p[ro]p[ri]a
Sicut p[ro]p[ri]a. Sicut p[ro]p[ri]a
Sicut p[ro]p[ri]a. Sicut p[ro]p[ri]a
Sicut p[ro]p[ri]a. Sicut p[ro]p[ri]a

Diei Januarii anno
Cuncta. Sicut p[ro]p[ri]a

tl.

Sit omnes notum. Sicut p[ro]p[ri]a
Cuncta. Sicut p[ro]p[ri]a
Cuncta. Sicut p[ro]p[ri]a

provisi villa de Alcozade
tamquam officio facultatis
rante de rensie dicitur quod civitas
pro obsequio Joannis Apensis
per me dicitur nomine firmitatis
servitibus et gratibus cum sacris
publicis iustis et honestis
veritate cognosco bonis quo
alio modo gaudere militibus
usitate. Aliantibus dicitur ab
sentibus et dicitur quod dicitur
et dicitur mihi quod dicitur no
mine. Obobis Sabus et dicitur
dicitur dicitur me omnia mea
lites numerando Individuis
civibus sine partibus septua
ginta duas libras monete
regalis unius. R. C. C. C.

duas libras ad complementum
deinde quinquaginta libras
cum duentarum viginti du-
rum librarum hinc monete
quas mihi concessus fuisti de
bere pro obligationis rursus
de pro no. Infractum
sub die vigesima mensis sep-
tembris Anno MDCXXX
et respondere quinquaginta
libras de solutione finita sub
die sive festo natalis domini nostri
jesu christi principium anni
proximo dimisi a natali domini
MDCXXXIII ratione con-
similis pensionis unguis quod
hinc quilibet mihi factus
facere et respondere et ceteris

Vico Interomni fide die
quibus venimus, quos
et sum fidei vider
Acque. Die...

Stellus Engy rei sum Te
tam transgrom zanni
garator et Jacobus car
tor molitarius datus
vices de Aug. fidei

Die 27 Januarii anno
1600

Sic omni hunc notum ego Jacobus de
vna filius Jacobi presbiter
villade Alcy, bap. Sionter et
gratis unso patri publico pastor
et confessor et Indivulabera nos
in batis Elizabethi gisbert et de
vna batus vtilis a d'aplo vna
Elydem vtilis rati. pater et
vna et d'aplo et solvisti vna

Ego et vobis scilicet et recipi
voluntati meae omnimoda nati
ter me merando ab una parte
centum libras monete regali
cum bagis quas sedi sive na
titer tradidi diei Josepho regis
ad cambium sive cum interesse
cambij et ab alia parte scilicet
et recipi et vobis et ad dicto
Josepho regis omnes nundinas
sive ferias dicti cambij et
quicunque nundinorum et
mercatorum

Charles Ego rex sum de
deus rex de Britannia
Ierusalem et vice de Aegypto
et

et dictis diebus

Ego Henricus rex sum de
et vice de Aegypto

Domina Alquerre de Rapel
Daniel Pontis Ville de Alcazar
serenitas et gratias cum Soci Pontis
publico Justo & facio conpsi tuo
uno et solo hinc ordine pro
urabonum cum verum certum
& itaqz vos binuen trum psi
formae pda in iudicia villa
de Alcazar residentem pu
sentem ut acceptantem. Def.
ad nomine meo et pro me. co
ram quibusvis iudice sui iu
diciis tam delegatis qz
iudicibus et tam ordina
nariis qz in tra ordinariis
et tam delegatis qz delegan
dis quavis auctoritate iungen
tibus et funeturis comparan
tum et hinc et coram eo
iudis de iuribus meis tam

In agendo & Indefendendo
dicendum & allegandum ut
ad lites largo modo un posse
subterfugendi & promittendi
pro quibus & obligor nobilia
& quorum ~~est~~ non
est

Chloro Erythraeum
Erythraeum quod luteum
Caryophylli in rebus quod
Caryophylli in rebus
Caryophylli in rebus

Die xij Januarij anno
MDCCLXXV

In nomine domini Amen
deus testis & oia Summa
berge Maria. mare sua. officii ad
uocadama. de totis los pueyos

Sapientia tota cum paucis sermone
de paucis de la p[re]s[er]v[er]a di. Alio
de p[re]s[er]v[er]a meo in lo[co] de ma
l[ic]ia corpora[li] de la qual tenet mo
vir estant imp[er]o in mas bonis ser
paraula. Integra clare ma[ri]
f[er]re. In tal[is] dispositio de ma[ri] per
cena. que indubitado ment p[er]
t[er]ra. Et dicitur se p[er] que al
not[is]. Et dicitur de p[er] serie de
rament consta. et app[er] p[er] co[lo]r
orden mas v[er]im[is] de ma[ri] d[ic]
o[ra] v[er]im[is] de ma[ri] d[ic] voluntaria
in p[er]ta forma sequent.